
INFORMACJA 
o wynikach pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego ogłoszonego na dzień 17 marca 2020

roku na sprzedaż:

1. Lokal mieszkalny nr 4 o pow. 60,31 m² w budynku wielorodzinnym nr 6 na Osiedlu Bondary
położony w obrębie 6 Bondary  KW BI1B/00074582/0 i KW BI1B/00074590/9

Lokal  mieszkalny  położony  w  budynku  wielorodzinnym,  składający  się  z  4-ech  izb,  z
udziałem 696/10000 w częściach wspólnych budynku mieszkalnego w tym pomieszczenie w piwnicy
i  urządzeń  służących  do  wspólnego  użytku  ogółu  mieszkańców  oraz  w  prawie  własności
nieruchomości gruntowej ozn. nr ewid. 27/8 o pow. 0,1563 ha i segmentem o pow. 19,725 m² w
budynku gospodarczym, z udziałem 1/20 w częściach wspólnych budynku gospodarczego i w prawie
własności gruntu działki nr 27/17 o pow. 0,0889 ha.
Cena wywoławcza: 29 756,00 zł (brutto)
Wadium: 1 500,00 zł, brak wpłaty.
Przetarg na ww. lokal nie został rozstrzygnięty z powodu braku wpłaty wadium. 

2. Lokal mieszkalny nr 10 o pow. 72,41 m² w budynku wielorodzinnym nr 6 na Osiedlu Bondary
położony w obrębie 6 Bondary  KW BI1B/00074582/0 i KW BI1B/00074590/9

Lokal  mieszkalny  położony  w  budynku  wielorodzinnym,  składający  się  z  5-ciu  izb,  z
udziałem  835/10000  w  częściach  wspólnych  budynku  mieszkalnego  w  tym  pomieszczenie  w
piwnicy i urządzeń służących do wspólnego użytku ogółu mieszkańców oraz w prawie własności
nieruchomości gruntowej ozn. nr ewid. 27/8 o pow. 0,1563 ha i segmentem o pow. 19,725 m² w
budynku gospodarczym, z udziałem 1/20 w częściach wspólnych budynku gospodarczego i w prawie
własności gruntu działki nr 27/17 o pow. 0,0889 ha.
Cena wywoławcza: 30 553,00 zł (brutto)
Wadium: 1 600,00 zł, wpłynęły dwa wadia.

             Na nabywcę ww. lokalu ustalono:
                Kamilę Annę Łukasik zam. gm. Michałowo, cena osiągnięta w przetargu: 31 471,00 zł brutto.

3. Lokal mieszkalny nr 11 o pow. 60,48 m² w budynku wielorodzinnym nr 6 na Osiedlu Bondary
położony w obrębie 6 Bondary  KW BI1B/00074582/0 i KW BI1B/00074590/9

Lokal  mieszkalny  położony  w  budynku  wielorodzinnym,  składający  się  z  4-ech  izb,  z
udziałem  696/10000  w  częściach  wspólnych  budynku  mieszkalnego  w  tym  pomieszczenie  w
piwnicy i urządzeń służących do wspólnego użytku ogółu mieszkańców oraz w prawie własności
nieruchomości gruntowej ozn. nr ewid. 27/8 o pow. 0,1563 ha i segmentem o pow. 19,725 m² w
budynku gospodarczym, z udziałem 1/20 w częściach wspólnych budynku gospodarczego i w prawie
własności gruntu działki nr 27/17 o pow. 0,0889 ha.
Cena wywoławcza: 28 600,00 zł (brutto)
Wadium: 1 500,00 zł, wpłynęło jedno wadium.
Na nabywcę ww. lokalu ustalono:

               Wiktora Owłasiuk zam. gm. Hajnówka, cena osiągnięta w przetargu: 28 886,00 zł brutto.

4. Lokal mieszkalny nr 14 o pow. 72,41 m² w budynku wielorodzinnym nr 6 na Osiedlu Bondary
położony w obrębie 6 Bondary  KW BI1B/00074582/0 i KW BI1B/00074590/9

Lokal  mieszkalny  położony  w  budynku  wielorodzinnym,  składający  się  z  5-ciu  izb,  z
udziałem  835/10000  w  częściach  wspólnych  budynku  mieszkalnego  w  tym  pomieszczenie  w
piwnicy i urządzeń służących do wspólnego użytku ogółu mieszkańców oraz w prawie własności
nieruchomości gruntowej ozn. nr ewid. 27/8 o pow. 0,1563 ha i segmentem o pow. 19,725 m² w
budynku gospodarczym, z udziałem 1/20 w częściach wspólnych budynku gospodarczego i w prawie
własności gruntu działki nr 27/17 o pow. 0,0889 ha.
Cena wywoławcza: 30 553,00 zł (brutto)
Wadium: 1 600,00 zł, wpłynęło jedno wadium.
Na nabywcę ww. lokalu ustalono:
Łucję Irenę Karpińską zam. gm. Michałowo, cena osiągnięta w przetargu:  30 859,00 zł brutto.

                                                                         
Przewodniczący komisji

       Roman Kalinowski 

 Michałowo, 17.03.2020r.


